COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que o empreendimento MARIA JOSÉ

PEREIRA (LOTEAMENTO SÃO FRANCISCO), sob responsabilidade de RICARDO

RIBEIRO RIOS – CREA/MG 49.152/D, requereu à Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria

Municipal de Meio Ambiente – SEMEA, através do processo técnico nº 13653/2019,

LICENÇA PRÉVIA E LICENÇA DE INSTALAÇÃO – LAC2, para LOTEAMENTO DE

SOLO URBANO, EXCETO DISTRITOS INDUSTRIAIS E SIMILARES, localizado à Rua

Henrique Pereira dos Santos, s/n, bairro Rebourgeon,Itajubá-MG.

Larissa Gonçalves FerreiraSquizzato

Diretora do Departamento de Análise Ambiental